
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

30 травня 2018 року   м. Одеса                  № 189/ОД 

Про затвердження складу 

Експертної комісії 

Департаменту освіти і науки                                                                                 

Одеської обласної державної                                                                            

адміністрації 

 

Відповідно до Закону України "Про Національний архівний фонд та 

архівні установи", Порядку утворення та діяльності комісій з проведення 

експертизи цінності документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 8 серпня 2007 р. №1004, Типового положення про експертну 

комісію державного органу, органу місцевого самоврядування, державного і 

комунального підприємства, установи та організації, затвердженого наказом 

Міністерства юстиції України від 19.06.2013 № 1227/5 (зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 25.06.2013 за № 1062/23594), з метою своєчасної 

організації підготовки та проведення експертизи цінності документів, їх 

відбору і підготовки для передачі на державне зберігання до Державного архіву 

Одеської області та у зв'язку із проведеними організаційно-штатними і 

кадровими змінами  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад Експертної комісії з проведення експертизи цінності 

документів Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                                                         О.А. Лончак 

 

 

 

http://consultant.parus.ua/?doc=08KFF4562F&abz=31X1V
http://consultant.parus.ua/?doc=08DND4CD98&abz=6K9V7


Додаток  

до наказу Департаменту  освіти і 

науки Одеської обласної державної 

адміністрації   

від 30.05.2018 № 189 

Склад  

Експертної комісії з проведення експертизи  

цінності документів Департаменту освіти і науки                                           

Одеської обласної державної адміністрації  

 

 1 Пятаєва 

Олена Василівна 

-  Заступник  директора 

Департаменту – начальник 

управління соціальної роботи, 

фінансово-ресурсного забезпечення 

та молодіжної політики,  

голова комісії  

 

 2 Стоянова  

Наталя Василівна  

-  головний спеціаліст відділу 

управління персоналом та 

організаційної роботи, 

секретар комісії; 

   

Члени комісії:  

 

 3 Абозіна 

Таїса Михайлівна  

-  заступник  начальника управління – 

начальник відділу професійної 

освіти управління дошкільної, 

загальної середньої та професійної 

освіти 

 

4 Діордіца  

Володимир Володимирович 

- головний спеціаліст-юрисконсульт 

Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної 

адміністрації 

 

 7 Кітаєва  

Тетяна Василівна 

-  начальник відділу управління 

персоналом та організаційної 

роботи 

 5 Лоза 

Галина Олександрівна  

-  головний спеціаліст відділу 

управління персоналом та 

організаційної роботи; 

 

 6 Сичова 

Анастасія Володимирівна  

-  начальник  відділу молодіжної 

політики, позашкільної освіти та 

виховної роботи  

 
 


